regat brachia  
seruos subdit  
videt etas regi  
eius tristibilia fize  
in eum ad felix  
so o cope tunc  
si verbi dico  
dua uoces  
gali bellum  
remor et quod  
est gloria homi  
sicut est uerba  
lum et  
sicut est

¶ **Q** uia tu es  
miserere nobis  
in die iudicii  
nunc redime nos

B.I.G.

Farbkarte #13

Centimetres

Inches

8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19